

## נוסח המודעות לעיתונות

### הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בתביעה ייצוגית

בת"צ 3431-08-15 משה לוי נ' אקספון 018 בע"מ

כללי

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 31.1.2017 הוגשו לבית המשפט המחוזי מרכז, לוד (להלן "בית המשפט") הסכם פשרה במסגרת ההליך הייצוגי בת"צ 3431-08-15 (להלן "ההליך הייצוגי") משה לוי (להלן "המבקש") נ' אקספון 018 בע"מ (להלן: "המשיבה").

עניינה של בקשת האישור שהגיש המבקש בטענה לפיה, המשיבה התקשרה עם לקוחות בהסכם למתן שירותי גלישה באינטרנט בקצב גלישה של עד MB 100 אף שידעה כי תשתית בזק באזור מגוריהם אינה מאפשרת גלישה במהירות זו. הקבוצה המיוצגת לצורך הסכם הפשרה כוללת את כלל הלקוחות שרכשו מהמשיבה בין התאריכים 15.2.2015 ועד 15.5.2015, חבילת שירותי אינטרנט המשלבת שירותי גישה של המשיבה ותשתית של חברת בזק בקצבי גלישה עד MB 100, ולפי בדיקת המשיבה מיום 9.12.15 לא גלשו בטווח קצב הגלישה התואם את החבילה שרכשו (להלן "קבוצת הזכאים"). קבוצת הזכאים מפורטת בנספח 5 להסדר הפשרה. המבקשים מיוצגים על ידי עו"ד רוני בר-אבן, מבית הטקסטיל, רח' קויפמן 2, תל אביב, טל': 03-5164143 (להלן "ב"כ המבקשים"). המשיבה מיוצגת על ידי עו"ד הלה פלג מאגמון ושות' רוזנברג-הכהן ושות' משרד עורכי דין, הגן הטכנולוגי, בנין 1, כניסה ג', דרך אגודת ספורט הפועל 1, מלחה, ירושלים מיקוד 92149 טל': 02-5607607 פקס': 02-5639948 (להלן "ב"כ המשיבה").

### **תיאור תמציתי של ההסכמות במסגרת הסכם הפשרה**

ההליך הייצוגי יאושר כתובענה ייצוגית, ללא הודאה כלשהי מצד המשיבה בנכונות טענות המבקש, ובית המשפט יפסוק לטובת חברי הקבוצה את הסעדים הבאים, ואותם בלבד:

אקספון תשיב לכל חברי קבוצת הזכאים את הסכומים ששילמו ביתר בגין דמי מנוי עבור חבילת גלישה בקצבי גלישה גבוהים יותר מקצבי הגלישה המירביים בהם תמכה תשתית בזק במענם, החל ממועד ההצטרפות לחבילה ועד למועד חתימת הסכם הפשרה או עד למועד עדכון החבילה לחבילת גלישה בעלת קצב גלישה אותו תשתית בזק מאפשרת – בסך כולל של כ-12,000 ש"ח. סכום ההשבה לכל חבר בקבוצת הזכאים מפורט ברשימה שצורפה להסדר הפשרה כנספח 5. בנוסף, יקבלו כל אחד מחברי קבוצת הזכאים הטבה של חודש חינם (גלישה + תשתית) בשווי כולל נוסף של 12,500 ₪.

בתוך 45 ימים מיום אישור ההסכם ע"י בית המשפט (להלן "המועד הקובע"), תודיע אקספון לכל אחד מחברי קבוצת הזכאים על זכותם להטבה הנ"ל, ועל אופן מימושה, וזאת באמצעות הודעת דוא"ל בהתאם לנתוני הכתובות שנמצאים ברשותה.

כמו כן, ככל שבמועד אישור ההסכם יהיו קיימים אצל אקספון לקוחות מקרב חברי הקבוצה המנויים לחבילת שירותי האינטרנט בקצב מירבי של 100 מגה ואשר החבילה אינה תואמת את התשתית

שברשותם, מתחייבת אקספון לעדכן את חבילת הגלישה של לקוחות אלה לחבילת גלישה בקצב המירבי שיתאפשר במענם על פי בעלת התשתית, חברת בזק (לרבות עדכון המחיר, במידת הצורך), ותודיע ללקוחות אלה על העדכון.

בנוסף, לנוכח הקושי במתן השבה ללקוחות שכלולים בקבוצת הזכאים אך אינם עוד לקוחות אקספון, אזי כפיצוי עבור לקוחות אלה תעביר אקספון סכום של 25,000 ₪ וזאת כתרומה לקרן לקרן שהוקמה מכוח סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות.

כמו כן, הצדדים הסכימו להמליץ לבית המשפט לפסוק למבקש גמול מיוחד של 10,000 ₪, וכן לפסוק סך כולל של 25,000 ₪ בצירוף מע"מ כשכר-טרחת עו"ד לבא כוחו.

### **עיון בהסכם הפשרה והתנגדות לתוכנו**

הסכם הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה המיוצגת באתר האינטרנט של המשיבה, בכתובת <http://018.co.il/uploads/Pshara.pdf>.

הרינו להודיע כי אם הינך אדם הנמנה עם הקבוצה המיוצגת שבשמה הוגשה הבקשה לאישור הסדר הפשרה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור, או ארגון שאישר שר המשפטים הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, הינך רשאי להגיש לבית המשפט, בכתב, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.

אם הנך נמנה על הקבוצה שבשמה הוגשה הבקשה לאישור הסדר פשרה הנך רשאי להגיש גם בקשה לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר (להלן "הודעת פרישה"). הודעת פרישה כזו תוגש לבית המשפט ותכלול שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון ומספר פקס אם ישנו.

התנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש בכתב, עד ליום 3.5.2017, באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי מרכז – לוד לתיק ת"צ 3431-08-15 לז"ן נ' אקספון. מי שלא יגיש את הודעת הפרישה בתקופה האמורה יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצה המיוצגת.

### **שונות**

הנוסח המלא של הסכם הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו.